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Znane są przegrody odcinające do wod¬
no-rurkowych skrzyń ogniowych, składa¬
jące się z dwóch wyoblonych płyt, skie¬
rowanych względem siebie wydrążonemi
stronami i posiadających spojone ze sobą
brzegi, których płaskie części usztywnione
są względem siebie zapomocą rozporowych
sworzni rurowych.

Przedmiotem niniejszego zgłoszenia
jest przegroda odcinająca, składająca się
z kutej lub lanej ramy, tworzącej ze¬
wnętrzny zarys zespołu, oraz z dwóch pio*
nowych ścian (płaskie płyty), przyczem
ramy i ściany pionowe połączone są ze so*
bą zapomocą spawania, nitowania albo za¬

pomocą spawania i nitowania. W celu u-
szczelnienia, w zależności od wielkości ci*
śnienia, stosuje się albo spawanie, albo ni¬
towanie, albo też nitowanie i spawanie.

Na rysunku przedstawiony jest jeden
z przykładów wykonania wynalazku, a
mianowicie fig. 1 przedstawia w przekro¬
ju poprzecznym część spojonej przegrody
odcinającej; fig. 2 — w przekroju po*
przecznym część nitowanej przegrody od*
cinającej; fig. 3 — wodno-rurkową skrzy¬
nię ogniową z dwiema przegrodami odci¬
nającemi, stosownie do wynalazku.
Przegroda odcinająca składa się z

dwóch pionowych ścian 4 i 5, połączonych



z ramą 7, stosownie do fig. 1, przez spa¬
wanie w miejscach 8 liłb teżf stosownie do
fig/2, połączonych zapomocą nitów 9.
Fig. 3 przedstawia wodno*rurkową

skrzynię ogniową w przekroju pionowym,
posiadającą tylną przegrodę odcinającą z
otworem 10 do drzwiczek ogniowych oraz
przednią (przegrodę odcinającą. Piono¬
we ściany 4 i 5 przegród odcinają¬
cych połączone są z ramą 7 zapomocą spa¬
wania, stosownie do fig. 1. Przegrody odci¬
nające nasadzone są w znany sposób na
główny kocioł 11 i z tym ostatnim połączo¬
ne w miejscach 12 zapomocą spawania.

Rozporowe sworznie rurowe, służące
do usztywnienia obydwu ścian pionowych
4 i 5 względem siebie, oznaczone są liczbą
13. Kai da z przegród odcinających przed¬
stawia wydrążone ciało, przez które prze¬

pływa woda kotłowa, przyczem woda ta
przechodzi do przegród odcinających po*
przez otwory 14.

Zastrzeżenie patentowe.

Przegroda odcinająca do wodno^rurkio-
wych skrzyń ogniowych, szczególnie do
wysokoprężnych kotłów, posiadająca
kształt wydrążonego ciała, przez które
przepływa woda kotłowa, znamienna tern,
że dwie płyty, stanowiące pionowe ściany,
połączone są zapomocą spawania, nitowa¬
nia, lub nitowania i spawania ze znajdują¬
cą się pomiędzy niemi ramą.

Jacob Buchli.

Zastępca: Inż* M, Brokman,
rzecznik patentowy.



Do opisu patentowego Nr 12330.

fgt- %-2.

«_h

*9-3-

bruk L. Bogusławskiego, Warszawa.


	PL12330B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


